)

PROVEEDORA

ONEROM

PROVEEDORA ONEROM CIA LTDA

ONEROM

Matriz: POLONIA N31-92 VANCOUVER EDIFICIO ONERON PB

Teléfono: 0999825966
Correos:

retenciones @onerom-ec.com

Obligado a Llevar Contabilidad: Si

Cédula/Ruc:
Nombre:
Teléfonos:
Direccion:
Correo:

2437701

2

Cédigo
1003467
1005479
1002729
1004778
1002515
1001136
1001997
1001903
1004908
1007173
1007174
1007175
1007176
1002336
1006481
1001145
1001143
1002221
1004387
1005280
1002359
1002572
1002734
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MES:January 21580

R.U.C.: 1792645379001
FACTURA
No. 001-002-000015291

NUMERO DE AUTORIZACION
0601202201179264537900120010020000152913006011011

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

Informacién Cliente

1792254442001
CHARRY PUENTE SAENZ JACOME & GALARZA

REPUBLICA DEL SALVADOR N35-82 Y PORTUGAL EC
recepcion@puentelaw.com,

Nombre
PROTECTOR NACIONAL GRUESO A4
NOTA ADHESIVA 3x3" NEON
SOBRES MANILA F3 (23x32.4)
CLIP STANDAR IMPRESS 100 U CAJA
RESMA BOND 75 XEROX A4 BRAZIL
ARCHIVADOR UNICO OFICIO NEGRO
LAPIZ MONGOL TRIANGULAR
FOLDER MANILA IDEAL NARANJA
RESALTADOR YALONG AMARILLO
RESALTADOR YALONG CELESTE
RESALTADOR YALONG FUCSIA
RESALTADOR YALONG NARANJA
RESALTADOR YALONG VERDE
BANDERITA 3M x 50 AMARILLO
BANDERITA 3M x 50 ROJO
BOLIGRAFO BIC MEDIO AZUL
BOLIGRAFO BIC FINO NEGRO
MARCADOR FABER ACETATO 421F AZUL
CD-R VERBATIN CAJA PLASTICA
CD-RW VERBATIM REGRABABLE 700MB
VINCHA ALEX ECONOMICA X50U
CORRECTOR BIC BOLIGRAFO
SOBRES OFICIO 75 GR.

Informacién Adicional

Forma de Pago

OTRO CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

SON : NOVENTA Y CUATRO CON 66/100 DOLARES AMERICANOS

Fecha Emisién: 06/01/2022
Fecha Vencimiento: 06/01/2022

Vendedor:
Moneda: USD
Cant. Precio U.
30,00 0,1993
5,00 0,5235
20,00 0,0543
5,00 0,1797
10,00 3,50
6,00 1,4175
4,00 0,1588
30,00 0,1046
3,00 0,3045
3,00 0,3045
2,00 0,3045
2,00 0,3045
2,00 0,3045
2,00 1,2267
3,00 1,2267
24,00 0,1859
3,00 0,2258
2,00 0,567
5,00 0,5517
5,00 0,8664
3,00 1,4611
2,00 0,961
50,00 0,019

COMENTARIO:SE ENVIA / Basado en Pedidos de cliente 23010. Basado en Entregas

Desc.

0601202201179264537900120010020000152913006011011

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Subtotal

Subtotal IVA 12%
Subtotal IVA 0%

Subtotal No Objeto

Valor
$ 94,66

Subtotal Exento
Subtotal Sin Impuestos

Descuento

IVA 12%
ICE
Servicio
Total

Precio T.
5,98
2,62
1,09
0,90

35,00
8,51
0,64
3,14
0,91
0,91
0,61
0,61
0,61
2,45
3,68
4,46
0,68
1,13
2,76
4,33
4,38
1,92
0,95

$ 88,27
$ 53,27
$ 35,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 88,27
$ 0,00
$ 6,39
$ 0,00

$0,00
$ 94,66



DEPOSITO o TRANFERENCIAS A PROVEEDORA ONEROM CIA LTDA. A LA CUENTA CORRIENTE BANCO PICHINCHA #2100240728.



